
А В Т ОН О МН А Я Н Е КО М М ЕР Ч ЕС К АЯ  О РГ А Н ИЗ А ЦИ Я  В Ы С ШЕ Г О  О Б РА З ОВ А Н ИЯ  

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА 

 
Приказ 

 

31 августа 2020 г. № 36-ФБ1 
 

О зачислении на 1 курс института абитуриентов 

для обучения по программам высшего образования – бакалавриата 

 
В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию 

высшего образования «Международный банковский институт имени Анатолия Собчака» 

на 2020-2021 учебный год 
 

П Р И К А З Ы В А Ю :  
 

1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно 

прошедших вступительные испытания, представивших заявление о согласии на 

зачисление, зачислить студентами на первый курс с 01 сентября 2020 года в очной 

форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения, по программам высшего 

образования -  бакалавриата (нормативный срок обучения 4 года) 

 по направлению 38.03.05 "Бизнес-информатика":  
на базе среднего общего образования: 

1. КУРОЧКИН Павел Михайлович – 212 баллов 
2. ИВАНОВ Игорь Кириллович – 196 баллов 
3. ГУСАК Даниил Дмитриевич – 186 баллов 
4. КРАСНОКУТСКАЯ Ксения Александровна – 180 баллов. 

 

 по направлению 43.03.03 "Гостиничное дело": 
на базе среднего общего образования: 

1. ВОРОНИНА Диана Александровна – 203 балла 
2. КАПИТУРОВА Софья Александровна – 197 баллов 
3. БОЛТЯН Александр Юрьевич – 165 баллов 
4. НЕДОСТУПОВА Варвара Дмитриевна – 161 балл 
5. РАХМАНОВ Руслан Эркенович – 151 балл 
6. ШУБИН Константин Алексеевич – 152 балла. 

 

 по направлению 38.03.02 "Менеджмент": 

на базе среднего общего образования: 

1. СЕМЕНОВА Екатерина Сергеевна – 173 балла 
2. ХАЗОВА Екатерина Дмитриевна – 170 баллов 
3. ГУБКА Андрей Валерьевич – 111 баллов. 
 

на базе среднего профессионального образования: 

1. ДЕМЧЕНКО Игорь Дмитриевич – 210 баллов. 
 



 по направлению 09.03.03 "Прикладная информатика": 

на базе среднего общего образования: 

1. МИЩЕНКО Артем Вячеславович – 191 балл 
2. ШЕВЕЛЁВ Артём Романович – 189 баллов 
3. БИТКОВСКИЙ Павел Александрович – 143 балла 
4. АСАДОВ Максим Вагифович – 122 балла 
5. АРТЮШИН Роман Сергеевич - 119 баллов. 

 

 по направлению 43.03.02 "Туризм": 

на базе среднего общего образования: 

1. ДАУТОВА Карина Фархатовна – 242 балла 
2. ДОНЕЦ Артур Евгеньевич – 112 баллов. 

 
на базе среднего профессионального образования: 

1. САЙФИЕВА Ангелина Руслановна – 234 балла. 
 

 по направлению 38.03.01 "Экономика": 
на базе среднего общего образования: 

1. ГОРДОВ Юрий Сергеевич – 188 баллов 
2. ТОЛКАЧ Марина Анатольевна – 183 балла 
3. НИ Наталья Леонидовна – 164 балла 
4. АРХИПОВ Егор Юрьевич – 145 баллов 
5. ПАВЛЮКОВ Олег Юрьевич – 143 балла 
6. КРАВЧЕНКО Егор Сергеевич – 137 баллов. 
 

на базе среднего профессионального образования: 

1. МИХНОВСКИЙ Владислав Андреевич – 199 баллов. 
 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии. 

 

2. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан иностранных государств, успешно 

прошедших вступительные испытания, зачислить студентами на первый курс с  

01 сентября 2020 года в очной форме на места по договорам с оплатой стоимости 

обучения, на базе среднего общего образования, для обучения по программам высшего 

образования - бакалавриата (нормативный срок обучения 4 года): 

на направление 38.03.01 "Экономика": 
1. МАТВЕЕВ Владислав Викторович – 218 баллов. 

 

3. Организовать учебный процесс в соответствии с утвержденными учебными планами и 

начать занятия 01 сентября 2020 г. 

Ответственный – проректор по научно-образовательной деятельности И.А. Круглова. 

 

 

 

Ректор М.В. Сигова 

 


